
REPUBLICA DEL ECUADOR

DECLARACION ADUANERA DE IMPORTACION

Consulta de detalle de la declaración

IMPORTACION A CONSUMO

Dirección

VENTA AL POR MAYOR DE OTROS PRODUCTOS

DESPACHO NORMAL

TeléfonoCiudad

Tipo de despacho

CALLES SAN FERNANDO Y CANTON GUALACEO

Aduana

028-2023-10-00298696Número de DAU

Ciiu

GUAYAQUIL - MARITIMO

072817943

Código de régimen

CUENCA

Número de despacho

Información de general

Información de Importador
GUAMAN PALACIO LORENA ELIZABETHNombre RUC-0102782349001Número de

Tipo de pago PAGO NORMAL

Número de RUC-0907177000001

Dirección GARCIA AVILES 505 Y LUQUE EDIFICIO MALDONADO 2DO PISO OF 4

Código del decarante

ARTEAGA IBARRA TOMAS MANUELApelidos / nombres

01900488

[Comun]

Ajustes182.68Seguro

Fob 41510.64

0

Flete 466

1044

0

Peso neto (kilos)153

Valor en aduana

Items declarados

41693.32Otros ajustes

2318

16396.54

Cantidad de unidades
comerciales

Total en tributos

2318Cantidad de  unidades fisicas

Valor en aduana

[Item]

Información del declarante

ESTADOS UNIDOS

CEC2023DFIU000600200005

SIN ENDOSE - DOC DE
IDENTIDAD EN DOC DE

GUAMAN PALACIO LORENA ELIZABETHBeneficiario del giro

Pais de procedencia

Numero de carga

Codigo de endoso

HBL-2104Documento de transporte

Información de carga

Fecha de Aceptación 28/02/2023 15:36:01

16 total deFirma del Contribuyente Firma del Declarante1 de hoja /



REPUBLICA DEL ECUADOR

DECLARACION ADUANERA DE IMPORTACION

Consulta de detalle de la declaración
Informacion de items

No. Subpartida
Codigo

complementario
Codigo

suplementario
Descripcion Pais de origen Peso neto

Cantidad de
unidades

comerciales

1 6204630000 0000 0000 PANTALON CHINA 4.53 18

10 6206400000 0000 0000 BLUSA CHINA 3.72 12

100 6204430000 0000 0000 VESTIDO CON CINTURON CHINA 6.83 18

101 6204690000 0000 0000 ROMPER CHINA 1.94 6

102 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 1.21 6

103 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 3.8 6

104 6204390000 0000 0000 JUMPER CHINA 4.4 6

105 6204390000 0000 0000 JUMPER CHINA 10.17 12

106 6204390000 0000 0000 JUMPER CHINA 4.56 6

107 6204230000 0000 0000 BLUSA Y PANTALON CHINA 5.24 6

108 6206400000 0000 0000 BLUSA VIETNAM 2.89 12

109 6206400000 0000 0000 BLUSA VIETNAM 2.58 12

11 6206400000 0000 0000 BLUSA CHINA 3.42 12

110 6206400000 0000 0000 BLUSA VIETNAM 3.19 12

111 6206400000 0000 0000 BLUSA VIETNAM 4.44 18

112 6206400000 0000 0000 BLUSA VIETNAM 4.9 18

113 6204390000 0000 0000 JUMPER CHINA 13.44 18

114 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 4.18 6
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REPUBLICA DEL ECUADOR

DECLARACION ADUANERA DE IMPORTACION

Consulta de detalle de la declaración

No. Subpartida
Codigo

complementario
Codigo

suplementario
Descripcion Pais de origen Peso neto

Cantidad de
unidades

comerciales

115 6204430000 0000 0000 VESTIDO CON CINTURON CHINA 2.66 6

116 6204620000 0000 0000 PANTALON CON
CINTURON

CHINA 9.72 24

117 6206400000 0000 0000 BLUSA CHINA 6.83 18

118 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 7.74 18

119 6206400000 0000 0000 BLUSA VIETNAM 3.53 18

12 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 7.69 18

120 6206400000 0000 0000 BLUSA VIETNAM 2.89 12

121 6206400000 0000 0000 BLUSA VIETNAM 3.3 18

122 6206400000 0000 0000 BLUSA VIETNAM 7.78 30

123 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 6.38 12

124 6204630000 0000 0000 PANTALON CHINA 11.77 30

125 6110191000 0000 0000 SUETER CHINA 4.56 12

126 6110191000 0000 0000 SUETER CHINA 4.56 12

127 6110191000 0000 0000 SUETER CHINA 7.9 24

128 6110191000 0000 0000 SUETER CHINA 12.3 36

129 6204390000 0000 0000 JUMPER CON CINTURON CHINA 9.41 12

13 6206400000 0000 0000 BLUSA CHINA 7.97 18

130 6204430000 0000 0000 VESTIDO CON CINTURON CHINA 4.71 6

16 total deFirma del Contribuyente Firma del Declarante3 de hoja /



REPUBLICA DEL ECUADOR

DECLARACION ADUANERA DE IMPORTACION

Consulta de detalle de la declaración

No. Subpartida
Codigo

complementario
Codigo

suplementario
Descripcion Pais de origen Peso neto

Cantidad de
unidades

comerciales

131 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 5.69 12

132 6110191000 0000 0000 SUETER CHINA 4.56 12

133 6204320000 0000 0000 SACO CHINA 5.16 12

134 6204430000 0000 0000 VESTIDO CON CINTURON CHINA 8.66 12

135 6204430000 0000 0000 VESTIDO CON CINTURON CHINA 9.26 12

136 6204230000 0000 0000 TOP Y PANTALON CHINA 4.33 6

137 6206400000 0000 0000 BLUSA ESTADOS UNIDOS 13.46 56

138 6206400000 0000 0000 BLUSA ESTADOS UNIDOS 2.33 8

139 6206400000 0000 0000 BLUSA CHINA 7.59 24

14 6202920000 0000 0000 ABRIGO CHINA 2.77 6

140 6206400000 0000 0000 BLUSA CHINA 4.05 16

141 6206400000 0000 0000 BLUSA CHINA 9.11 24

142 6204320000 0000 0000 SACO CHINA 2.58 6

143 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 8.2 12

144 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 7.59 12

145 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 3.64 6

146 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 3.8 6

147 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 7.9 12
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REPUBLICA DEL ECUADOR

DECLARACION ADUANERA DE IMPORTACION

Consulta de detalle de la declaración

No. Subpartida
Codigo

complementario
Codigo

suplementario
Descripcion Pais de origen Peso neto

Cantidad de
unidades

comerciales

148 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 6.61 9

149 6204630000 0000 0000 PANTALON VIETNAM 8.81 24

15 6202920000 0000 0000 ABRIGO CHINA 5.54 12

150 6204630000 0000 0000 PANTALON VIETNAM 5.01 12

151 6204630000 0000 0000 PANTALON VIETNAM 9.41 24

152 6202920000 0000 0000 ABRIGO CHINA 9.11 18

153 6202990000 0000 0000 PONCHO CHINA 2.89 6

16 6204390000 0000 0000 JUMPER CHINA 3 6

17 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 3.95 6

18 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 6.38 9

19 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 4.25 6

2 6206400000 0000 0000 BLUSA CHINA 2.72 12

20 6206400000 0000 0000 BLUSA CHINA 4.1 12

21 6204630000 0000 0000 PANTALON CHINA 11.77 30

22 6204530000 0000 0000 FALDA CHINA 4.86 12

23 6204530000 0000 0000 FALDA CHINA 4.86 12

24 6202920000 0000 0000 ABRIGO CHINA 8.2 18

25 6202920000 0000 0000 ABRIGO CHINA 6.23 12
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REPUBLICA DEL ECUADOR

DECLARACION ADUANERA DE IMPORTACION

Consulta de detalle de la declaración

No. Subpartida
Codigo

complementario
Codigo

suplementario
Descripcion Pais de origen Peso neto

Cantidad de
unidades

comerciales

26 6204620000 0000 0000 PANTALON CHINA 4.56 12

27 6204620000 0000 0000 PANTALON CHINA 11.39 30

28 6204620000 0000 0000 PANTALON CHINA 24.67 65

29 6204630000 0000 0000 PANTALON CHINA 9.41 24

3 6206400000 0000 0000 BLUSA CHINA 8.11 36

30 6204630000 0000 0000 PANTALON CON
CINTURON

CHINA 9.41 24

31 6204620000 0000 0000 PANTALON CHINA 13.67 36

32 6204620000 0000 0000 PANTALON CHINA 2.13 6

33 6204630000 0000 0000 PANTALON CHINA 8.5 24

34 6202920000 0000 0000 ABRIGO CHINA 6.23 12

35 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 3.64 6

36 6204630000 0000 0000 PANTALON CHINA 2.73 9

37 6204430000 0000 0000 VESTIDO CON CINTURON CHINA 6.07 12

38 6204430000 0000 0000 VESTIDO CON CINTURON CHINA 3.04 6

39 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 3.34 6

4 6206400000 0000 0000 BLUSA CHINA 10.48 36

40 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 3.8 6

41 6204320000 0000 0000 SACO CHINA 9.79 18
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REPUBLICA DEL ECUADOR

DECLARACION ADUANERA DE IMPORTACION

Consulta de detalle de la declaración

No. Subpartida
Codigo

complementario
Codigo

suplementario
Descripcion Pais de origen Peso neto

Cantidad de
unidades

comerciales

42 6204430000 0000 0000 VESTIDO CON CINTURON CHINA 8.16 15

43 6204430000 0000 0000 VESTIDO CON CINTURON CHINA 5.58 9

44 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 2.81 6

45 6204430000 0000 0000 VESTIDO CON CINTRUON CHINA 3.72 6

46 6204430000 0000 0000 VESTIDO VIETNAM 3.8 6

47 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 3.57 6

48 6204430000 0000 0000 VESTIDO CON CINTURON CHINA 11.08 12

49 6204430000 0000 0000 VESTIDO CON CINTURON CHINA 5.77 12

5 6204390000 0000 0000 JUMPER CHINA 12.75 18

50 6204430000 0000 0000 VESTIDO CON CINTURON CHINA 15.04 24

51 6206400000 0000 0000 BLUSA CHINA 7.29 24

52 6206400000 0000 0000 BLUSA CHINA 1.75 6

53 6206400000 0000 0000 BLUSA CHINA 5.69 18

54 6206400000 0000 0000 BLUSA CHINA 3.64 12

55 6206400000 0000 0000 BLUSA CHINA 1.21 6

56 6206400000 0000 0000 BLUSA CHINA 4.56 24

57 6202920000 0000 0000 ABRIGO CHINA 4.33 18

58 6206400000 0000 0000 BLUSA CHINA 3.42 18
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REPUBLICA DEL ECUADOR

DECLARACION ADUANERA DE IMPORTACION

Consulta de detalle de la declaración

No. Subpartida
Codigo

complementario
Codigo

suplementario
Descripcion Pais de origen Peso neto

Cantidad de
unidades

comerciales

59 6202920000 0000 0000 ABRIGO CHINA 2.66 12

6 6204390000 0000 0000 JUMPER CHINA 12.75 18

60 6204320000 0000 0000 SACO CHINA 1.75 6

61 6204390000 0000 0000 CARDIGAN CHINA 5.24 18

62 6206400000 0000 0000 BLUSA CHINA 5.35 18

63 6204330000 0000 0000 JACKET CHINA 10.93 24

64 6204330000 0000 0000 JACKET CHINA 10.93 24

65 6204330000 0000 0000 JACKET CHINA 21.09 32

66 6202920000 0000 0000 ABRIGO CON CINTURON CHINA 21.87 24

67 6202920000 0000 0000 ABRIGO CON CINTURON CHINA 7.29 8

68 6202920000 0000 0000 ABRIGO CHINA 14.69 24

69 6202920000 0000 0000 ABRIGO CON CINTURON CHINA 10.02 12

7 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 8.5 12

70 6202920000 0000 0000 ABRIGO CON CINTURON CHINA 3.34 4

71 6202920000 0000 0000 ABRIGO CON CINTURON CHINA 10.93 12

72 6202920000 0000 0000 ABRIGO CON CINTURON CHINA 10.93 16

73 6202920000 0000 0000 ABRIGO CON CINTURON CHINA 21.87 24

74 6202920000 0000 0000 ABRIGO CON CINTURON CHINA 10.93 12
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REPUBLICA DEL ECUADOR

DECLARACION ADUANERA DE IMPORTACION

Consulta de detalle de la declaración

No. Subpartida
Codigo

complementario
Codigo

suplementario
Descripcion Pais de origen Peso neto

Cantidad de
unidades

comerciales

75 6202920000 0000 0000 ABRIGO CON CINTURON CHINA 5.47 8

76 6204430000 0000 0000 VESTIDO MEXICO 3.19 6

77 6204320000 0000 0000 SACO CHINA 6.07 12

78 6204630000 0000 0000 PANTALON CHINA 5.01 12

79 6206400000 0000 0000 BLUSA CHINA 1.9 6

8 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 10.93 18

80 6206400000 0000 0000 BLUSA CHINA 2.05 6

81 6204390000 0000 0000 CARDIGAN CHINA 6.58 13

82 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 9.11 18

83 6204630000 0000 0000 PANTALON CHINA 10.25 30

84 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 5.31 12

85 6204430000 0000 0000 VESTIDO CON CINTURON CHINA 11.39 18

86 6204530000 0000 0000 FALDA CHINA 12.75 24

87 6204620000 0000 0000 PANTALON CHINA 10.33 24

88 6208910000 0000 0000 BODY CHINA 18.22 36

89 6202920000 0000 0000 ABRIGO CHINA 8.5 12

9 6204430000 0000 0000 VESTIDO CON CINTURON CHINA 7.9 12

90 6206400000 0000 0000 BLUSA CHINA 6.15 18
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REPUBLICA DEL ECUADOR

DECLARACION ADUANERA DE IMPORTACION

Consulta de detalle de la declaración

No. Subpartida
Codigo

complementario
Codigo

suplementario
Descripcion Pais de origen Peso neto

Cantidad de
unidades

comerciales

91 6206400000 0000 0000 BLUSA CHINA 6.61 18

92 6204620000 0000 0000 PANTALON CHINA 0.38 1

93 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 9.95 12

94 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 9.19 12

95 6206400000 0000 0000 BLUSA CHINA 2.96 12

96 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 2.43 12

97 6204690000 0000 0000 ROMPER CON CINTURON CHINA 4.1 12

98 6204430000 0000 0000 VESTIDO CHINA 1.21 6

99 6206400000 0000 0000 BLUSA CHINA 4.33 18

[Autoliq. Total]

Valor en aduana

Fob total

41693.32

0

Total de otros ajustes

182.68

0 Valor en aduana

Valor de ajustes

466Flete total

Total de tributo

Seguro total

41510.64

16396.54

Tributo de declaracion de importacion(comun)

Codigo de tributo Monto de tributo Valor de liberacion Cantidad a pagar

01 4169.45 0 4169.45

02 5742.42 0 5742.42

03 0 0 0
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REPUBLICA DEL ECUADOR

DECLARACION ADUANERA DE IMPORTACION

Consulta de detalle de la declaración

Codigo de tributo Monto de tributo Valor de liberacion Cantidad a pagar

04 210.8 0 210.8

05 0 0 0

07 6273.87 0 6273.87

08 0 0 0

[Autoliq. Por Item]

No. de Arancel
Advalore

Arancel
Especifico

Antidumping
Fodinfa

ICE
Advalore

ICE
Especifico

IVA
Salvaguardi

a
Salvaguar

dia
Tasa

1 18 24.92 0 0.91 0 0 27.09 0 0 0

10 14.77 20.46 0 0.75 0 0 22.23 0 0 0

100 27.12 37.57 0 1.37 0 0 40.83 0 0 0

101 7.68 10.67 0 0.39 0 0 11.57 0 0 0

102 4.82 6.66 0 0.24 0 0 7.26 0 0 0

103 15.07 20.9 0 0.76 0 0 22.69 0 0 0

104 17.48 24.2 0 0.88 0 0 26.31 0 0 0

105 40.38 55.94 0 2.04 0 0 60.8 0 0 0

106 18.08 25.08 0 0.91 0 0 27.23 0 0 0

107 20.79 28.82 0 1.05 0 0 31.31 0 0 0

108 11.45 15.9 0 0.58 0 0 17.25 0 0 0

109 10.25 14.19 0 0.52 0 0 15.43 0 0 0

11 13.56 18.81 0 0.69 0 0 20.42 0 0 0

110 12.66 17.55 0 0.64 0 0 19.06 0 0 0

111 17.63 24.42 0 0.89 0 0 26.54 0 0 0

112 19.44 26.95 0 0.98 0 0 29.27 0 0 0

113 53.33 73.92 0 2.7 0 0 80.31 0 0 0

114 16.57 22.99 0 0.84 0 0 24.96 0 0 0

115 10.55 14.63 0 0.53 0 0 15.88 0 0 0

116 38.57 53.46 0 1.95 0 0 58.08 0 0 0

117 27.12 37.57 0 1.37 0 0 40.83 0 0 0

118 30.74 42.57 0 1.55 0 0 46.28 0 0 0

119 14.01 19.42 0 0.71 0 0 21.1 0 0 0

12 30.52 42.3 0 1.54 0 0 45.95 0 0 0

120 11.45 15.9 0 0.58 0 0 17.25 0 0 0

121 13.11 18.15 0 0.66 0 0 19.73 0 0 0
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REPUBLICA DEL ECUADOR

DECLARACION ADUANERA DE IMPORTACION

Consulta de detalle de la declaración
No. de Arancel

Advalore
Arancel

Especifico
Antidumping

Fodinfa
ICE

Advalore
ICE

Especifico
IVA

Salvaguardi
a

Salvaguar
dia

Tasa

122 30.89 42.79 0 1.56 0 0 46.5 0 0 0

123 25.31 35.09 0 1.28 0 0 38.11 0 0 0

124 46.71 64.74 0 2.36 0 0 70.33 0 0 0

125 18.08 25.08 0 0.91 0 0 27.23 0 0 0

126 18.08 25.08 0 0.91 0 0 27.23 0 0 0

127 31.34 43.45 0 1.58 0 0 47.19 0 0 0

128 48.81 67.65 0 2.47 0 0 73.5 0 0 0

129 37.36 51.76 0 1.89 0 0 56.26 0 0 0

13 31.64 43.84 0 1.6 0 0 47.64 0 0 0

130 18.68 25.91 0 0.94 0 0 28.13 0 0 0

131 22.6 31.3 0 1.14 0 0 34.03 0 0 0

132 18.08 25.08 0 0.91 0 0 27.23 0 0 0

133 20.49 28.38 0 1.04 0 0 30.85 0 0 0

134 34.35 47.63 0 1.74 0 0 51.73 0 0 0

135 36.76 50.93 0 1.86 0 0 55.35 0 0 0

136 17.18 23.82 0 0.87 0 0 25.86 0 0 0

137 53.43 74.03 0 2.7 0 0 80.46 0 0 0

138 9.24 12.82 0 0.47 0 0 13.92 0 0 0

139 30.13 41.75 0 1.52 0 0 45.37 0 0 0

14 11 15.24 0 0.56 0 0 16.56 0 0 0

140 16.07 22.28 0 0.81 0 0 24.2 0 0 0

141 36.16 50.11 0 1.83 0 0 54.45 0 0 0

142 10.25 14.19 0 0.52 0 0 15.43 0 0 0

143 32.54 45.1 0 1.65 0 0 49 0 0 0

144 30.13 41.75 0 1.52 0 0 45.37 0 0 0

145 14.46 20.02 0 0.73 0 0 21.78 0 0 0

146 15.07 20.9 0 0.76 0 0 22.69 0 0 0

147 31.34 43.45 0 1.58 0 0 47.19 0 0 0

148 26.22 36.36 0 1.33 0 0 39.48 0 0 0

149 34.95 48.46 0 1.77 0 0 52.63 0 0 0

15 22 30.47 0 1.11 0 0 33.12 0 0 0

150 19.89 27.56 0 1.01 0 0 29.95 0 0 0
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REPUBLICA DEL ECUADOR

DECLARACION ADUANERA DE IMPORTACION

Consulta de detalle de la declaración
No. de Arancel

Advalore
Arancel

Especifico
Antidumping

Fodinfa
ICE

Advalore
ICE

Especifico
IVA

Salvaguardi
a

Salvaguar
dia

Tasa

151 37.36 51.76 0 1.89 0 0 56.26 0 0 0

152 36.16 50.11 0 1.83 0 0 54.45 0 0 0

153 11.45 15.9 0 0.58 0 0 17.25 0 0 0

16 11.9 16.5 0 0.6 0 0 17.92 0 0 0

17 15.67 21.73 0 0.79 0 0 23.6 0 0 0

18 25.31 35.09 0 1.28 0 0 38.11 0 0 0

19 16.87 23.38 0 0.85 0 0 25.41 0 0 0

2 10.79 14.96 0 0.55 0 0 16.25 0 0 0

20 16.27 22.55 0 0.82 0 0 24.5 0 0 0

21 46.71 64.74 0 2.36 0 0 70.33 0 0 0

22 19.28 26.73 0 0.98 0 0 29.04 0 0 0

23 19.28 26.73 0 0.98 0 0 29.04 0 0 0

24 32.54 45.1 0 1.65 0 0 49 0 0 0

25 24.71 34.27 0 1.25 0 0 37.21 0 0 0

26 18.08 25.08 0 0.91 0 0 27.23 0 0 0

27 45.2 62.65 0 2.29 0 0 68.06 0 0 0

28 97.93 135.69 0 4.95 0 0 147.46 0 0 0

29 37.36 51.76 0 1.89 0 0 56.26 0 0 0

3 32.36 44.61 0 1.64 0 0 48.7 0 0 0

30 37.36 51.76 0 1.89 0 0 56.26 0 0 0

31 54.24 75.19 0 2.74 0 0 81.67 0 0 0

32 8.44 11.72 0 0.43 0 0 12.71 0 0 0

33 33.75 46.75 0 1.71 0 0 50.82 0 0 0

34 24.71 34.27 0 1.25 0 0 37.21 0 0 0

35 14.46 20.02 0 0.73 0 0 21.78 0 0 0

36 10.85 15.02 0 0.55 0 0 16.33 0 0 0

37 24.11 33.39 0 1.22 0 0 36.3 0 0 0

38 12.05 16.72 0 0.61 0 0 18.15 0 0 0

39 13.26 18.37 0 0.67 0 0 19.96 0 0 0

4 41.58 57.64 0 2.1 0 0 62.61 0 0 0

40 15.07 20.9 0 0.76 0 0 22.69 0 0 0

41 38.87 53.85 0 1.97 0 0 58.53 0 0 0
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REPUBLICA DEL ECUADOR

DECLARACION ADUANERA DE IMPORTACION

Consulta de detalle de la declaración
No. de Arancel

Advalore
Arancel

Especifico
Antidumping

Fodinfa
ICE

Advalore
ICE

Especifico
IVA

Salvaguardi
a

Salvaguar
dia

Tasa

42 32.39 44.88 0 1.64 0 0 48.77 0 0 0

43 22.15 30.69 0 1.12 0 0 33.35 0 0 0

44 11.15 15.46 0 0.56 0 0 16.79 0 0 0

45 14.77 20.46 0 0.75 0 0 22.23 0 0 0

46 15.07 20.9 0 0.76 0 0 22.69 0 0 0

47 14.16 19.64 0 0.72 0 0 21.33 0 0 0

48 43.99 60.94 0 2.22 0 0 66.24 0 0 0

49 22.9 31.74 0 1.16 0 0 34.48 0 0 0

5 50.62 70.13 0 2.56 0 0 76.22 0 0 0

50 85.58 82.72 0 4.33 0 0 124.55 0 0 0

51 28.93 40.1 0 1.46 0 0 43.56 0 0 0

52 6.93 9.63 0 0.35 0 0 10.44 0 0 0

53 22.6 31.3 0 1.14 0 0 34.03 0 0 0

54 14.46 20.02 0 0.73 0 0 21.78 0 0 0

55 4.82 6.66 0 0.24 0 0 7.26 0 0 0

56 18.08 25.08 0 0.91 0 0 27.23 0 0 0

57 17.18 23.82 0 0.87 0 0 25.86 0 0 0

58 13.56 18.81 0 0.69 0 0 20.42 0 0 0

59 10.55 14.63 0 0.53 0 0 15.88 0 0 0

6 50.62 70.13 0 2.56 0 0 76.22 0 0 0

60 6.93 9.63 0 0.35 0 0 10.44 0 0 0

61 20.79 28.82 0 1.05 0 0 31.31 0 0 0

62 21.24 29.43 0 1.07 0 0 31.98 0 0 0

63 43.39 60.12 0 2.19 0 0 65.33 0 0 0

64 43.39 60.12 0 2.19 0 0 65.33 0 0 0

65 83.7 116 0 4.23 0 0 126.03 0 0 0

66 86.78 120.29 0 4.39 0 0 130.68 0 0 0

67 28.93 40.1 0 1.46 0 0 43.56 0 0 0

68 58.29 80.8 0 2.95 0 0 87.77 0 0 0

69 39.77 55.11 0 2.01 0 0 59.89 0 0 0

7 33.75 46.75 0 1.71 0 0 50.82 0 0 0

70 13.26 18.37 0 0.67 0 0 19.96 0 0 0
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REPUBLICA DEL ECUADOR

DECLARACION ADUANERA DE IMPORTACION

Consulta de detalle de la declaración
No. de Arancel

Advalore
Arancel

Especifico
Antidumping

Fodinfa
ICE

Advalore
ICE

Especifico
IVA

Salvaguardi
a

Salvaguar
dia

Tasa

71 43.39 60.12 0 2.19 0 0 65.33 0 0 0

72 43.39 60.12 0 2.19 0 0 65.33 0 0 0

73 86.78 120.29 0 4.39 0 0 130.68 0 0 0

74 43.39 60.12 0 2.19 0 0 65.33 0 0 0

75 21.7 30.09 0 1.1 0 0 32.67 0 0 0

76 12.66 17.55 0 0.64 0 0 19.06 0 0 0

77 24.11 33.39 0 1.22 0 0 36.3 0 0 0

78 19.89 27.56 0 1.01 0 0 29.95 0 0 0

79 7.53 10.45 0 0.38 0 0 11.34 0 0 0

8 43.39 60.12 0 2.19 0 0 65.33 0 0 0

80 8.14 11.28 0 0.41 0 0 12.25 0 0 0

81 26.11 36.19 0 1.32 0 0 39.32 0 0 0

82 36.16 50.11 0 1.83 0 0 54.45 0 0 0

83 40.68 56.38 0 2.06 0 0 61.25 0 0 0

84 21.09 29.21 0 1.07 0 0 31.76 0 0 0

85 45.2 62.65 0 2.29 0 0 68.06 0 0 0

86 50.62 70.13 0 2.56 0 0 76.22 0 0 0

87 40.98 56.82 0 2.07 0 0 61.71 0 0 0

88 72.32 100.21 0 3.66 0 0 108.89 0 0 0

89 33.75 46.75 0 1.71 0 0 50.82 0 0 0

9 31.34 43.45 0 1.58 0 0 47.19 0 0 0

90 24.41 33.83 0 1.23 0 0 36.75 0 0 0

91 26.22 36.36 0 1.33 0 0 39.48 0 0 0

92 1.51 2.09 0 0.08 0 0 2.27 0 0 0

93 39.47 54.73 0 2 0 0 59.44 0 0 0

94 36.46 50.55 0 1.84 0 0 54.9 0 0 0

95 11.75 16.28 0 0.59 0 0 17.69 0 0 0

96 9.64 13.37 0 0.49 0 0 14.52 0 0 0

97 16.27 22.55 0 0.82 0 0 24.5 0 0 0

98 4.82 6.66 0 0.24 0 0 7.26 0 0 0

99 17.18 23.82 0 0.87 0 0 25.86 0 0 0
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REPUBLICA DEL ECUADOR

DECLARACION ADUANERA DE IMPORTACION

Consulta de detalle de la declaración
[Documentos]

Numero de item
Numero de documento

Tipo de documento Fecha de emision Fecha de fin

0 HBL-2104 CONOCIMIENTO DE
EMBARQUE/GUIA
AEREA/CARTA DE PORTE

07/02/2023 28/02/2023

0 02820231000298696 DECLARACION ANDINA DE
VALOR DAV

28/02/2023 28/02/2023

0 APLI 31 POLIZA SEGURO 09/02/2023 28/02/2023

0 0618 FACTURA COMERCIAL 07/02/2023 28/02/2023

[Valor]

Items

Numero de
valor

Numero de
factura

Fecha de
factura

Nombre /
razonsocial

Valor en
factura

Naturaleza de la
transaccion

Condicion de
entrega

1 0618 07/02/2023 GUATENVIA 41510.64 COMPRA/VENTA A PRECIO
FIRME,PARA SU EXP.AL PAIS

FOB
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